

# Kagunurgas roosiilu imetlemas

Väljas olid veel hanged ja jäälilled kaunistasid aknaklaase, kui vallaleht lahkesti teatas, et Meremäel plaanitakse maikuus roosipäeva.

Näe, küpsetaks võiroose ja läheks ka, oli esimene mõte seda lugedes. Saiad jäid mul küll tegemata, kuid teisel roosipäeval käisin ära.

**Roosipäeva korraldaja Sirje Pakler, kust idee pärineb?**

Mõte tuli meie seltsi nimest Meroos – meie Meremäe roos. Möödunud aastal tahtsime teha Meroosi lapilaupäeva ja roosilisi lapitööid. Klaasitöö õpetaja Ruth Raudpuu ütles, et siis võiks ka klaasiroosidega tulla ja nii sündiski roosipäev – ideepäev kõigile käsitööliskidele. Pealekauba pole me kuulnud mitte ühestki käsitööga seonduvast roosipäevast mujal maailmas ega ka Eestis.

Töötubasid oli nii Eestist, Lätist kui Soomest, kokku 23, seal valmisid sõeroosid, siidiroosid,

Külastajate hulgas oli populaarne Ellen Kogeri juhendatud kasehalgude kaunistamise töötuba.



Töötubadest võtsid osa nii suured kui väikesed. Geenart Nagel õpetas klaasvitraaži tegema.

heegelroosid, salvrätiroosid, roosikaardid ja kõik muud mõeldavad roosid. Loomulikult ka lapitehnika ja roosid toitude kaunistamiseks.

Lisaks töötubadele olid kohal ka kunsti- ja käsitöövahendite kauplused Tallinnast ja Pölvast ning Eesti Roosiklubi. Ei puudunud ka võistlusmoment – toimus roosiliste patjade konkurs. Öhus oli tunda osalejate avasamirõõmu ja huvi, valitses loominguine õhkkond. Paljud käsitöölised küsisid töötoas osalemise

est vaid materjali tasu, see oli nende panus päeva õnnestumisse, sest ilma toetajateta poleks me saanud seda päeva nii korraldada.

Roosipäeva õnnestumisele aitasid kaasa Eesti Kultuurkapital ning Piiriveere Liider.

**Nüüd kui suur töö on tehtud – mis möödunud roosipäevast kõige eradamalt meelde jäi?**

Kaks südantliigutavat meenutust on tõesti.

Nägin roosipäeval memmekest kahe kepiga – hiljem kuulsin, et tema poeg oli internetist leitud info põhjal toonud ema Tallinnast Meremäele roosipäevale. Teiseks päeva naelaks sai Maiki Einla valmistatud suhkrumassist roosa roos oma emale.

Kohtume taas aasta pärast emadepäevaeelsel laupäeval Meremäel!



Liidia Sillaotsa toolipadi "Vanaema rätiku uus elu".